
     
ÅRSMELDING 

                          Lønset Samfunnshus SA 2022 

Årsmøte for 2021 ble holdt den 10.3.2022. 13 andelseiere møtte. Ordinære årsmøtesaker ble 
behandlet. 

Styret har i perioden bestått av: 

N.leder: Torbjørn Horvli        Leder:   Ola O. Vindal         
Styrem:   Gro Aalbu                                    Kasserer:  Grete Gravaune 
Styrem:  Marit Ingeborg Horvli    Styrem:  Jon Ivar Breen       
     
Det er i perioden holdt 3 styremøter, og behandlet 14 saker. 

Andelsregistret. 
Ca 190 andelseiere. Ingen endringer foretatt i perioden.  

Drift, vedlikehold og investeringer. 

Kostnadene på strøm er utfordrende med hittil høyeste beløp for en måned på kr 23.150. for 
desember, etter søknad fikk vi kr 7.831 i strømstøtte for denne måneden. I den daglige drift er 
det en stadig vurdering på hvordan en skal begrense el. kostnadene. Med andre ord hvor mye 
er det hensiktsmessig å sette ned temperaturen, når ikke huset er i bruk for i neste omgang og 
”fyre opp” når det skal brukes. Det som er rimelig klart er at ingen ønsker å leie lokaler som 
ikke holder en hensiktsmessig temperatur. 

Det er skiftet ett vindu i garderobe og ett vindu i storsal. Videre er batteri for grovvask på 
kjøkkenet byttet. Stoppkraner for garderober/dusj avdeling er montert. Samme kveld som 
vårdugnaden ble gjennomført ble småskogen ryddet bort langs veien opp til samfunnshuset.  

Etter en pause pga. kovid 19 er ”ballekspertene” tilbake med middagssalg i alt 64 personer 
kjøpte seg ballmiddag denne dagen. En flott ekstrainntekt for huset.  
 Den daglige drifta blir utført av våre trofaste medarbeidere: Odd Inge Sliper, Kristin Stølan, 
Grete Gravaune og Egil Løkkhaug.   



Alle som leier/bruker huset skal signere på lista som henger på kjøkkenet. Det signeres 
på at en er kjent med branninstruksen/utleieinstruksen som henger over.  

Gaver og overføringer                      
       kr 

Oppdalsbanken         20.000 
Minne gave i anledning Arne Wiberg`s bortgang            31.571 
Middagssalg           9.200 

Utleie og bruk av Lønset Samfunnshus 2013-2022 

Utleie av peisestue/sal er både med og uten kjøkken. Vevloftet har fast leie pr. år. Samf. egen aktivitet. med i tabell fra 2018 

Styret takker alle som har bidratt med arbeid, penger, og omsorg for Samfunnshuset.  

Ola O. Vindal   Grete Gravaune   Torbjørn Horvli  
            Jon Ivar Breen   Marit Ingeborg Horvli   Gro Aalbu 
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